Reservatórios
Projetados para o acondicionamento de
produtos líquidos com máxima segurança.
Modelo THFPI
Tanque Horizontal - Fundo Plano com Base
MODELO  VOLUME  COMP.  LARG.  ALT. Peso Tanque
 THFPI-120  120 LTS.  780  440  440  7,5
 THFPI-240  240 LTS.  890  615  670  10
 THFPI-320  320 LTS.  1.115  608  610  15
 THFPI-400  400 LTS.  1.300  690  690  20
MODELO  VOLUME  COMP.  LARG.  ALT. Peso Tanque
Modelo THI
Tanque Horizontal
MODELO Volume (L) Comprimento

com registrador  de volume
Motobomba a Diesel com
Partida Elétrica e Manual.
Tampa de inspeção de
580 mm com tampa roscada
para abastecimento de 255
mm para tanques verticais.
Tampa para tanques
horizontais com dobradiça.
Diâmetro 580 mm
Modelos de Tampas
Bomba IMEP para Diesel
Elétrica 60 L/min. Bivolt
com registrador de volume
Opcionais
 THFPI-700  700 LTS.  1.280  880  930  25
 THFPI-2500  2500 LTS.  2.130  1.260  1.360  100
 THFPI-3200 3200 LTS.  2.386  1.350  1.470  175
 THFPI-5000 5000 LTS.  3.100  1.450  1.561  210
 THFPI-6000 6000 LTS.  3.580  1.660  1.804  250
A
Im
ep
 re